INDICAÇÃO Nº  95/12

                                   Ementa: “Solicita substituição das lâmpadas e instalação de mesa

                                                    na Praça “Joaquim Pereira Balbão”, localizada entre as

                                                    Cohabs I e II”.

         Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

                           I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, através do departamento competente da municipalidade, no sentido de viabilizar a substituição das lâmpadas queimadas e quebradas, na Praça “Joaquim Pereira Balbão”, bem como a instalação de uma mesa, com bancos. Trata-se de solicitação de munícipes residentes nas imediações e transeuntes, que solicitaram nossa intercessão junto ao Executivo Municipal.

         Sala das Sessões, 15 de Junho de 2012.
Luís dos Reis Augusto (Bode)

Vereador